被保険者各位

以上

新料金（R4.11.1宿泊～）

Ａ

Ｃ

注記：1.　別途、入湯税（湯河原荘のみ）と消費税が加算されます。

2.　１１月以降のお申し込みの際は新しい申込書をご使用ください。

3.　営業を目的とした接客業者等の利用はしないでください。

現行料金（～R4.10.31宿泊）

Ａ
Ｂ

令和４年９月１日

保養所利用者区分改定のお知らせ

記

湯河原荘 津久井山荘

　　　標記の件、令和４年１１月１日より湯河原荘及び津久井山荘の利用者区分にＣ区分を新設します。

　　尚、Ｃ区分の方のみでのご利用はできず、申込責任者の同行が必須となりますのでご了承ください。

日本飛行機健康保険組合

¥1,000

被扶養者以外の

日帰り 宿泊 日帰り 宿泊

利用者区分 11時～15時 16時～10時 11時～15時 16時～10時

カラオケ室（１コマ≒１時間） 無料

その他 ¥1,500 ¥4,000

被保険者・被扶養者 ¥500 ¥1,000 ¥200

未就学：小学校入学前 ¥0 ¥0 ¥0

¥500

¥0

食
事
代

夕食 ¥2,000

子供食 ¥1,300

朝食 ¥500

湯河原荘 津久井山荘

日帰り 宿泊 日帰り 宿泊

カラオケ室（１コマ≒１時間） 無料

食
事
代

夕食 ¥2,000

子供食 ¥1,300

利用者区分 11時～15時 16時～10時 11時～15時 16時～10時

¥0

¥1,000

Ａ以外の者 ¥800 ¥2,000 ¥500 ¥1,500

被保険者・被扶養者 ¥500 ¥1,000 ¥200

未就学：小学校入学前 ¥0 ¥0 ¥0

料
金
（

税
抜
）

¥1,500

　　　被保険者の皆様におかれましては、ご家族やご友人をお誘い合わせのうえ、両保養所をご利用く

　　ださいますようお願いいたします。

  被保険者の家族（2親等内）

退職者とその家族（2親等内）

日飛への出向者

 （派遣、請負等含む）

Ｂ ¥800 ¥2,000 ¥500 ¥1,500料
金
（

税
抜
）

朝食 ¥500